Zarządzenie Nr 110/2009

z dnia 18.11.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2008 z dnia 17.03.2008 r. z późn. zm.

w sprawie: 
wprowadzenia „Regulaminu Pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach”

Na podstawie art. 1042 § 1 i art. 1043  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) działając w porozumieniu z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi działającymi 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach niniejszym, zarządzam co następuje:

§ 1

W § 36 „Regulaminu Pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 26/2008 z dnia 17.03.2008 r. dodaje się ust. 3 
w brzmieniu:

„3. Każdy pracownik z chwilą przyjęcia do pracy lub przeniesienia na inne stanowisko pracy zostaje zapoznany z udokumentowaną oceną ryzyka zawodowego na stanowisku pracy oraz zasadami ochrony przed zagrożeniami przez właściwego pracownika Sekcji BHP, co potwierdza swoim podpisem na liście prowadzonej przez Sekcję BHP.”

( 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 26/2008 z dnia 17.03.2008 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3
1. Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych zobowiązuję do poinformowania o Zarządzeniu kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni.

2. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią zarządzenia podległych pracowników.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych 
i Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

( 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

( 6

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zmiany do Regulaminu Pracy wprowadzone niniejszym Zarządzeniem, wchodzą w życie z dniem 03.12.2009 r., tj. po upływie dwóch tygodni od ogłoszenia.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM
